様　式　１－２　研究(1)（基盤研究(B)(1)、基盤研究(C)(1)）
平成１５年度科学研究費補助金交付申請書
平成　　年　　月　　日

　日本学術振興会会長　殿

所属機関の
本部の所在地
〒

所属機関・部局・職

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps14 \o\ad(\s\up 9(ふりがな),氏　　　　　　　名)
                                       印

次のとおり研究を実施したいので、科学研究費補助金（　　　　　　　 ）の交付を申請します。

研究課題名

補  助  金  額
（直接経費）
（交付予定額）
合　計
使　　　　　用　　　　　内　　　　　訳

設備備品費
 消耗品費
 国内旅費
 外国旅費
 謝　　金
  その他

千円
千円
千円
千円
千円
千円
千円

研  究  組  織（研究代表者及び研究分担者）
氏　　　名
所属機関・部局・職
役割分担等
本年度の研究実施計画に対する

分担事項等を記入すること｡
直接経費
（千円）

計　　　 名

直接経費合計

機 関 番 号

研 究 種 目

課 題 番 号